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                                                                                              Myślenice, dnia  30.03.2021r.

Do wszystkich 

Wykonawców 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ, PYTANIA, ODPOWIEDZI I MODYFIKACJE
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z przepisami ustawy Prawo zamówień publicznych, (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm..), którego przedmiotem jest dostawa pieluchomajtek i szczotek do narzędzi, zgodnie z Załącznikiem nr 1 do SIWZ - opisem szczegółowym. Nr sprawy 9/PN/21
Pytania Wykonawcy:

1. Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 1): przedłożenie kart produktowych / kart technicznych, wystawionych przez producenta, które będą jawne dla Zamawiającego oraz innych ewentualnych wykonawców i staną się potwierdzeniem wymogów zawartych w SWZ? Należy nadmienić, że karta produktowa / techniczna stwierdza obecność wszystkich elementów składowych produktu, jak również posiada zapis mówiący o poziomie chłonności produktu, zbadany według standardów normy ISO 11948. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ
2. Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 1, pozycje: 1, 2, 3): możliwość przedstawienia dokumentów potwierdzających jakość produktów dla dzieci – wystawionych przez producenta - które są równoznaczne z dokumentami typu: PZH, IMiD?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
3. Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 1; pozycja 1): pieluchomajtki dla dzieci w rozmiarze 3-6kg, pakowane a’70 szt. z odpowiednim przeliczeniem sztukowym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
4. Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 1; pozycja 2): pieluchomajtki dla dzieci w rozmiarze 5-9kg, pakowane a’86 szt. z odpowiednim przeliczeniem sztukowym? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
5. Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 1, pozycja: 3): pieluchomajtki dla dzieci w rozmiarze 7-11kg, pakowane a’52 szt. z odpowiednim przeliczeniem sztukowym? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
6. Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 1, pozycja: 3): pieluchomajtki dla dzieci w rozmiarze 10-14kg, pakowane a’48 szt. z odpowiednim przeliczeniem sztukowym? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
7. Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 1, pozycja: 3): pieluchomajtki dla dzieci w rozmiarze 13-20kg, pakowane a’70 szt. z odpowiednim przeliczeniem sztukowym?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 8. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr 1, pozycji: 1, 2, 3 i utworzenie z nich oddzielnego pakietu? Utworzenie z tych pozycji oddzielnego pakietu umożliwi wzięcie udziału w postępowaniu większej ilości wykonawców oraz przełoży się na uzyskanie konkurencyjnej oferty cenowej. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wydziela pozycji z części/pakietu. 
9.Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr 1, pozycji: 8 i utworzenie z niej oddzielnego pakietu? Utworzenie z tej pozycji oddzielnego pakietu umożliwi wzięcie udziału w postępowaniu większej ilości wykonawców oraz przełoży się na uzyskanie konkurencyjnej oferty cenowej. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wydziela pozycji z części/pakietu. 
1. Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet 1, pozycje: 4, 5, 6, 7): pieluchomajtki dla dorosłych wyposażone w barierki wewnętrzne skierowane do wewnątrz produktu? Barierki boczne wraz z falbankami bocznymi są głównym elementem idealnego dopasowania produktu do ciała pacjenta. Powinny znajdować się w pachwinach, aby w jak największym stopniu uszczelnić miejsce krocza przed wyciekami. Falbanki wewnętrze skierowane do wewnątrz tworzą dodatkowe zabezpieczenie przy obfitych mikcjach pacjenta, dochodzących nawet do 300 ml przy jednorazowym oddaniu moczu. Podczas napełniania pieluchomajtki moczem, falbanki boczne skierowane do wewnątrz unoszą się, tworząc rynnę, która kieruje mocz do centralnej części wkładu chłonnego, gdzie ulega szybszej absorpcji. Taki system mocowania falbanek jest stosowany przez większość producentów, gdyż zapewnia lepszą ochronę przed wyciekaniem w porównaniu z falbankami skierowanymi na zewnątrz produktu. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
11. Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet 1, pozycje: 4, 5, 6): pieluchomajtki dla dorosłych o chłonnościach: a. Pozycja: 4 - co najmniej 2850g; b. Pozycja: 5 - co najmniej 3070g; c. Pozycja: 6 - co najmniej 3180g? Należy zauważyć, ze znikome różnice pomiędzy oczekiwaną przez Zamawiającego chłonnością wyrobów, a chłonnością oferowanych produktów w żaden sposób nie wpłynie na komfort oraz funkcjonalność użytkowania wyrobów oraz nie zwiększy ilości używanych produktów. Dodatkowo pragniemy nadmienić, iż wg międzynarodowego standardu ISO 15621 pkt 7.5.4 na podstawie niepublikowanych badań przeprowadzonych w Szpitalach wynika, że użytkownik nie jest w stanie zauważyć różnicy w zdolności pochłaniania mniejszej niż 30% (przy wykonywaniu pomiaru zgodnie z metodą badań przedstawioną w ISO 11948). 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
12.Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet 1, pozycja; 7): pieluchomajtki dla dorosłych posiadające anatomiczny kształt oraz system mocowania składający się z dwóch szerokich przylepco-rzepów oraz elastycznych boków co zapewnia idealne dopasowanie produktu do ciała pacjenta? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza,  pod warunkiem spełnienienia pozostałych wymogów SWZ. Przylepco - rzepy muszą być z możliwością wielokrotnego zapinania i odpinania.

13.Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet 1, pozycja; 6): pieluchomajtki dla dorosłych pakowane a’28 szt. z zachowaniemo dpowiedniego przeliczenia sztukowego? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

14.Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet 1, pozycja; 7): pieluchomajtki dla dorosłych pakowane a’32 szt. z zachowaniem odpowiedniego przeliczenia sztukowego? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

15.Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet 1, pozycja; 7): pieluchomajtki dla dorosłych o obwodzie w pasie/biodrach 163-210 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający  dopuszcza. 
16.Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet 1, pozycje: 4, 5, 6,7): pieluchomajtki dla dorosłych posiadające co najmniej jeden ściągacz taliowy, elastyczne boki produktów oraz elastyczne zapięcia? Należy zauważyć, iż zastosowanie wskazanych rozwiązań technologicznych odpowiada funkcjom przedniego ściągacza, a brak ściągacza taliowego z przodu jest korzystne dla pacjentów, szczególnie z nadwagą, gdyż nie powoduje obtarć w okolicach podbrzusza. Z poważaniem, 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
Nowy termin składania :

Ofertę należy złożyć za pomocą platformy zakupowej www.platformazakupowa.pl/pn/szpitalmyslenice nie później niż do dnia  08.04.2021 r. do godziny 12.30. 

Otwarcie ofert nastąpi w biurze Zamawiającego (budynek administracyjny – Dział Zamówień Publicznych i Umów), dnia  08.04.2021 r. o godzinie 13.10.

Zmianie ulega Rozdział III pkt. 4 SWZ  

1. Termin związania ofertą

1) Wykonawca jest związany ofertą 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert,  tj. do dnia 07.05.2021 r.
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